
Миколаївський заклад дошкільної освіти 

(ясла-садок) «Вишенька» 

Зачепилівської селищної ради 

Красноградського району 

Харківської області 

 

НАКАЗ 

 

c. Миколаївка 

29.09.2023                                                                                                  № 44 

                       

 

Про введення в дію  

Положення про академічну  

доброчесність учасників  

освітнього процесу 

Миколаївського ЗДО 

(я-с) «Вишенька» 

 

         

       Відповідно ст.42 Закону України «Про освіту», виконання рішення 

педагогічної ради від 30.08.2023 року, з метою дотримання професійних 

стандартів та етичних принципів учасників освітнього процесу,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. ВВЕСТИ в дію Положення про академічну доброчесність учасників 

освітнього процесу Миколаївського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) 

«Вишенька» Зачепилівської селищної ради (далі – Положення)  

2. ЗАТВЕРДИТИ комісію з питань академічної доброчесності у складі: 

   голова комісії - Таміла МАРТИРОСЯН, вихователь      

   члени комісії -   Марина БРАІЛКО, вихователь   

 Тетяна ПОЛБІНЦЕВА, музичний керівник. 

3. ОПУБЛІКУВАТИ дане Положення та наказ на офіційному сайті ЗДО (я-с) 

«Вишенька»  

 4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                 Наталія КАЛІНІЧЕНКО 

 

 

З наказом від 29.09.2023 № 44 ознайомлені: 

Браілко М.О. вихователь   __________ 

Мартиросян Т.І. вихователь  ________   

Полбінцева Т.В. музичний керівник __________ 

 

 



 


	Про введення в дію
	Положення про академічну
	доброчесність учасників
	освітнього процесу
	Миколаївського ЗДО
	(я-с) «Вишенька»
	Відповідно ст.42 Закону України «Про освіту», виконання рішення педагогічної ради від 30.08.2023 року, з метою дотримання професійних стандартів та етичних принципів учасників освітнього процесу,
	НАКАЗУЮ:
	1. ВВЕСТИ в дію Положення про академічну доброчесність учасників освітнього процесу Миколаївського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) «Вишенька» Зачепилівської селищної ради (далі – Положення)
	2. ЗАТВЕРДИТИ комісію з питань академічної доброчесності у складі:
	голова комісії - Таміла МАРТИРОСЯН, вихователь
	члени комісії -   Марина БРАІЛКО, вихователь

